zapsané na výše uvedených LV u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště 
Vsetín 

(dále jen ˝nemovité věci˝) 

II. 
Prodávající prodává spoluvlastnický podíl specifikovaný  v čl. I. této smlouvy kupujícímu za  
kupní cenu ve výši 77 540,- Kč (slovy: sedmdesátsedmtisícpětsetčtyřicet korun českých). 
Kupní cena se skládá z ceny spoluvlastnického podílu státu ve výši 70 280,- Kč a nákladů 
spojených s převodem ve výši 7 260,-Kč. Kupující spoluvlastnický podíl   specifikovaný  v čl. I  
kupuje do svého vlastnictví. 

III. 

Kupní cenu specifikovanou v čl.